

**Clavis Erhvervspsykologi P/S
Nørreport 26, 2. sal
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 39148552

**ÅRSRAPPORT
1. januar 2025 - 31. december 2025**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30. januar 2026

Camilla Duus
Dirigent

CVR-nr. 34480370

Niels Brocks Gade 12, 2.
8900 Randers C

Telefon 86461244
Telefax 86462880

www.revi-midt.dk
info@revi-midt.dk

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: Clavis Erhvervspsykologi P/S
Nørreport 26, 2. sal
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39148552

Stiftet: 8. december 2017

Hjemsted: 751 - Aarhus

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse: Lars Peter Dalby Gundersen
Bestyrelsesmedlem

Camilla Duus
Bestyrelsesmedlem

Rikke Vedel Brix
Bestyrelsesmedlem

Direktion: Camilla Duus

Revisor: REVIMIDT Godkendt Revisionspartnerselskab
Niels Brocks Gade 12, 2.
8900 Randers C
CVR nr.: 34480370

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at foretage psykologisk arbejde og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i perioden, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets bruttofortjeneste udgør tkr. 10.594 mod tkr. 8.358 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør tkr. 3.825 mod tkr. 2.550 sidste år.

Periodens udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2025

	2025	2024
	DKK	DKK
Bruttofortjeneste	10.593.821	8.358.121
1 Personaleomkostninger	-6.137.268	-5.196.768
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-605.215</u>	<u>-605.215</u>
Resultat før finansielle poster	3.851.338	2.556.138
Andre finansielle indtægter	0	5.036
Andre finansielle omkostninger	<u>-26.587</u>	<u>-11.326</u>
Årets resultat	<u>3.824.751</u>	<u>2.549.848</u>
Foreslået udbytte	4.192.515	2.821.347
Overført resultat	<u>-367.764</u>	<u>-271.499</u>
Forslag til resultatdisponering	<u>3.824.751</u>	<u>2.549.848</u>

BALANCE PR. 31. december 2025
AKTIVER

	2025	2024
	DKK	DKK
Goodwill	<u>1.430.500</u>	<u>2.002.000</u>
Immaterielle anlægsaktiver	<u>1.430.500</u>	<u>2.002.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Indretning af lejede lokaler	<u>50.573</u>	<u>84.288</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>50.573</u>	<u>84.288</u>
Deposita	<u>342.938</u>	<u>334.574</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>342.938</u>	<u>334.574</u>
Anlægsaktiver	<u>1.824.011</u>	<u>2.420.862</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.696.331	3.314.435
Andre tilgodehavender	65.855	79.622
Periodeafgrænsningsposter	<u>15.823</u>	<u>19.112</u>
Tilgodehavender	<u>1.778.009</u>	<u>3.413.169</u>
Likvide beholdninger	<u>4.692.554</u>	<u>1.996.977</u>
Omsætningsaktiver	<u>6.470.563</u>	<u>5.410.146</u>
Aktiver	<u>8.294.574</u>	<u>7.831.008</u>

BALANCE PR. 31. december 2025
PASSIVER

	2025	2024
	DKK	DKK
Virksomhedskapital	510.000	510.000
Overført resultat	1.430.502	1.798.266
Foreslået udbytte	4.192.515	2.821.347
Egenkapital	<u>6.133.017</u>	<u>5.129.613</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	415.153	999.904
Leverandører af varer og tjenesteydelser	553.056	521.159
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1.193.348	1.180.332
Kortfristede gældsforpligtigelser	<u>2.161.557</u>	<u>2.701.395</u>
Passiver	<u>8.294.574</u>	<u>7.831.008</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2025	2024
	DKK	DKK
Virksomhedskapital primo	<u>510.000</u>	<u>510.000</u>
Virksomhedskapital ultimo	<u>510.000</u>	<u>510.000</u>
Overført overskud eller tab, primo	1.798.266	2.069.765
Årets resultat	3.824.751	2.549.848
Foreslået udbytte	<u>-4.192.515</u>	<u>-2.821.347</u>
Overført overskud eller tab, ultimo	<u>1.430.502</u>	<u>1.798.266</u>
Foreslået udbytte, primo	2.821.347	1.577.031
Foreslået udbytte	4.192.515	2.821.347
Udloddet ekstraordinært udbytte	<u>-2.821.347</u>	<u>-1.577.031</u>
Foreslået udbytte, ultimo	<u>4.192.515</u>	<u>2.821.347</u>
Egenkapital	<u>6.133.017</u>	<u>5.129.613</u>

NOTER

	2025	2024
	DKK	DKK
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	8	8
Lønninger	5.692.782	4.851.506
Pensioner	393.469	288.926
Andre omkostninger til social sikring	51.017	56.336
Personalemkostninger	6.137.268	5.196.768

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Kontraktlige forpligtelser

Der er indgået lejekontrakter med en samlet forpligtelse på tkr. 376 pr. 31. december 2025.